
午前 午後
9：０0～11：30 1：00～4：30

1 日 ミックス鑑賞会

2 月

3 火 午前中休館

4 水

5 木

6 金

7 土 体験教室 まんから大会

8 日 ふれあいおやつ作り

9 月

10 火 午前中休館

11 水

12 木 ちびっこ広場

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 午前中休館

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 午前中休館

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

休館日

　休館日

家庭の日　休館日

休館日

　休館日

休館日

休館日

休館日

臨時休館・大掃除　

所 在 地 : 牧之原市静波1478-2

電話・FAX ：0548-22-6975

休 館 日 : 毎週月曜日・火曜日午前中

祝日・第3日曜日・年末年始

はいばらじどうかんだより

【ケーキとティーパック】

小学生以上

【もみの木】どなたでも

【ステンドグラス】

小学生以上

ケーキ＆ティー

※工作ができる日や時間など

詳しくは児童館に来て確認し

てね。

今月の工作

スポンジとフェルトで作るよ！

卓球

卓球

卓球

ハロウィンイベントではカボチャのバッグづくりやゲームに挑

戦してみんなで楽しんだよ♬

新しいおもちゃの紹介

①アスレチックランドゲーム（１人～数人）

ボタンとダイヤルを操作し、８つのアスレチックをクリアして

ゴールを目指そう！

②音速飯店（２人～６人）

手札の具材カードをすばやく出し定番中華を作ろう！

③へんがおならべ（２人～数人）

いくつ顔を作れるかな？顔をたくさん作った人の勝ち！

④もじぴったん（２人～５人）

文字をつなげて言葉を作ろう！色々な条件を加えて遊ぶと楽しいよ！

クリスマスバージョンもあるよ！

① ② ③ ④ 日 時 １２月１日（日）午後２：００（開場 午後１：４５）

会 場 児童館

参加費 無料 先着５０名 入場整理券配布中！

プログラム ・人形劇「ブレーメンの音楽隊」

・ハンドベル「クリスマスソングメドレー」

※準備のため午後の開館時間は１：３０です。終演後は閉館となります。

クリスマスプレゼントがもらえるよ♬

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

ケーキ＆ティー

１１月号でお知らせした１２月７日（土）「まんから大会」の開催時間が

午後１：３０～２：３０（受付１：１５）に変更になりました。


